
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rückhand Rossdorf 7 14:0 39:3 81:8 491:115
2 SV Da-Eberstadt 7 10:4 28:14 62:31 426:296
3 TC Nauheim II 7 10:4 28:14 57:31 379:274
4 TSG 46 Darmstadt 7 8:6 22:20 48:43 365:336
5 TC Babenhausen 7 7:7 20:22 41:48 335:358
6 SKG Stockstadt 7 4:10 16:26 38:57 295:397
7 TC Bürstadt 7 2:12 8:34 17:72 176:472
8 TAS Pfungstadt 7 1:13 7:35 19:73 239:458

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Da-Eberstadt
TC Nauheim II
SKG Stockstadt
TC Bürstadt

Rückhand Rossdorf
TSG 46 Darmstadt
TAS Pfungstadt
TC Babenhausen

1:5
5:1
5:1
1:5

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
Rückhand Rossdorf
SV Da-Eberstadt

TC Nauheim II
TAS Pfungstadt
TC Babenhausen

1:5
6:0
3:3

So. 21.05.2023 09:00 TSG 46 Darmstadt TC Bürstadt 5:1
Sa. 03.06.2023 09:00 TC Bürstadt SV Da-Eberstadt 0:6
So. 04.06.2023 09:00

09:00
09:00

TC Babenhausen
Rückhand Rossdorf
TAS Pfungstadt

SKG Stockstadt
TSG 46 Darmstadt
TC Nauheim II

4:2
5:1
0:6

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nauheim II
SKG Stockstadt
SV Da-Eberstadt
TSG 46 Darmstadt

Rückhand Rossdorf
TC Bürstadt
TAS Pfungstadt
TC Babenhausen

0:6
3:3
5:1
5:1

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
12:00

Rückhand Rossdorf
SV Da-Eberstadt
TC Babenhausen
TC Bürstadt

SKG Stockstadt
TSG 46 Darmstadt
TC Nauheim II
TAS Pfungstadt

5:1
3:3
1:5
3:3

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nauheim II
TSG 46 Darmstadt
Rückhand Rossdorf
TAS Pfungstadt

SV Da-Eberstadt
SKG Stockstadt
TC Bürstadt
TC Babenhausen

1:5
3:3
6:0
0:6

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
TC Babenhausen
TAS Pfungstadt
TC Nauheim II

SV Da-Eberstadt
Rückhand Rossdorf
TSG 46 Darmstadt
TC Bürstadt

1:5
0:6
2:4
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 02:36 | Seite 1


