

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 004

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Rückhand Rossdorf	7	14:0	39:3	81:8	491:115
2	SV Da-Eberstadt	7	10:4	28:14	62:31	426:296
3	TC Nauheim II	7	10:4	28:14	57:31	379:274
4	TSG 46 Darmstadt	7	8:6	22:20	48:43	365:336
5	TC Babenhausen	7	7:7	20:22	41:48	335:358
▼ 6	SKG Stockstadt	7	4:10	16:26	38:57	295:397
▼ 7	TC Bürstadt	7	2:12	8:34	17:72	176:472
▼ 8	TAS Pfungstadt	7	1:13	7:35	19:73	239:458

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 09:00	SV Da-Eberstadt	Rückhand Rossdorf	1:5
	09:00	TSG 46 Darmstadt	5:1
	09:00	TAS Pfungstadt	5:1
	09:00	TC Babenhausen	1:5
So. 14.05.2023 09:00	SKG Stockstadt	TC Nauheim II	1:5
	09:00	Rückhand Rossdorf	6:0
	09:00	SV Da-Eberstadt	3:3
So. 21.05.2023 09:00	TSG 46 Darmstadt	TC Bürstadt	5:1
Sa. 03.06.2023 09:00	TC Bürstadt	SV Da-Eberstadt	0:6
So. 04.06.2023 09:00	TC Babenhausen	SKG Stockstadt	4:2
	09:00	TSG 46 Darmstadt	5:1
	09:00	TC Nauheim II	0:6
So. 18.06.2023 09:00	TC Nauheim II	Rückhand Rossdorf	0:6
	09:00	SKG Stockstadt	3:3
	09:00	TAS Pfungstadt	5:1
	09:00	TC Babenhausen	5:1
So. 25.06.2023 09:00	Rückhand Rossdorf	SKG Stockstadt	5:1
	09:00	TSG 46 Darmstadt	3:3
	09:00	TC Nauheim II	1:5
	12:00	TAS Pfungstadt	3:3
So. 09.07.2023 09:00	TC Nauheim II	SV Da-Eberstadt	1:5
	09:00	SKG Stockstadt	3:3
	09:00	Rückhand Rossdorf	6:0
	09:00	TC Babenhausen	0:6
So. 16.07.2023 09:00	SKG Stockstadt	SV Da-Eberstadt	1:5
	09:00	Rückhand Rossdorf	0:6
	09:00	TSG 46 Darmstadt	2:4
	09:00	TC Nauheim II	6:0